
"T iāde" Tu mū - ū - su!
30. oktobrī, visas dienas 

garumā Salaspils jauniešu  
koris “T iāde”, rādot savu 
sportisko garu, atklājot kora 
desmitgadi izstādē, izgaismojot 
Salaspili ar lāpu gājienu un 
pasniedzot dekādes balvas, 
svinēja desmit gadu pastāvē­
šanas jubileju.

Svinību d iena sākās ar 
sporT lĀ DI bērnu sporta skolā, 
sp ē lē jo t tiā d ie šu  iem īļo tākās  
sporta spēles -  basketbolu, frīsbi- 
ju un stafeti. Vēl kāda tieši šim

korim raksturīga aktīvā nodarbe, 
kurā šoreiz diemžēl nevarēja sa­
censties, ir laivošana Latvijas up­
ju ūdeņos. Pēcpusdienā kultūras 
namā “Enerģētiķis” atklātajā iz­
stādē šis kora hobijs bija vispa­
manāmākais, jo izstādē bija ap­
skatāma laiva, ar kuru tiādieši va­
sarās laivojuši. Izstādē starp fo­
togrāfijām, apbalvojumiem, me­
diju publikācijām un vēstulēm bi­
ja apskatāmi un arī nogaršojami 
tikai “T iādei” raksturīgie gastrono­
miskie Izstrādājumi. Piemēram,

Dieviešu koris “Tiādietes” sveic “Tiādes” dekādes balvas ieguvēju Juri 
Putniņu (sēž krēslā pa kreisi).

P i e r e d z e

“ La im as” asortu  
konfektes, kas bi­
jis tradicionāls ju ­
b ilā ra  c ie n a s ts  
pā rē jiem  k o r is ­
tiem, kā arī desu 
salāti un arī kāds 
īpaši stiprs grādī­
gais dzēriens.

Pievakarē, 
kad satumsa, Sa­
laspili p ieskandi­
nā ja  tiā d ie šu  
skan īgās  ba ls is  
un Izgaismoja lā­
pu gājiens no do­
mes ēkas līdz 
kultūras namam “Enerģētiķ is” , 
kur notika svinību kulminācija -  
“Tiādes” dekādes balvu pasnieg­
šanas ceremonija. Deviņās no- 
minācijās tika noskaidroti kora la­
bākie draugi un labdari. Ceremo­
nija bija gaumīga un sirsnīga pa­
teikšanās visiem tiem, kas bijuši 
kopā ar “T iādi” šo desmit gadu 
laikā.

Nominācijā “Tiādes dekā­
des putniņš” konkurencē starp 
“Krauklīt’s sēž ozo lā” , “Skaisti 
dziedi lakstīgala” un “K u r tu skrie­
si, vanadz iņ i? ” uzvarēja Juris 
Putniņš, kuru “Tiāde” savā bio­
grāfijā Ierakstījusi kā krusttēvu. 
Putniņa kungs sarunā Salaspils

Koris “Tiāde” un diriģente llze Reinholce pie savām mā 
jām -  pie kultūras nama “Enerģētiķis” pēc lāpu gājiena.

Vērojumi Norvēģijā: izglītība un valoda
Ierēdņu apmaiņas pro­

grammas ietvaros bija iespēja 
doties mācību vizītē uz Norvēģi­
ju. Mācību vizītes mērķis bija ie­
pazīties ar izglītības sistēmas 
un valodu apguves politiku  
Norvēģijā.

Šodien pasaule kļūst ma­
zāka un tuvāka. Arī mūsu zemē 
jūtamas izmaiņas, kuras izraisī­
jušas pievienošanās Eiropas Sa­
v ien ība i. Šīs Izm a iņas nevar 
vērtēt viennozīmīgi. Ir parādības, 
kas mūs neiepriecina, bet ir arī 
iespējas, kuras var izmantot. Vie­
na no tām ir mācīties un apgūt 
pasauli. Viena no institūcijām, kas 
piedāvā šādas Iespējas Ir Z ie­
meļvalstu Ministru padome, kurai 
jau ir vērā ņemama vairāku gadu

pieredze Baltijas valstīs.
Norvēģijā bija iespēja ie­

pazīties ar Bergenas universitā­
tes L ie tišķo valodu centru un 
Nūgarta imigrantu skolu. V islie­
lāko iespaidu atstāja vērojumi imi­
grantu skolā, kuru apmeklē bērni 
un jaunieši no 7 līdz 25 gadiem. 
Pārsvarā šajā skolā audzēknis 
uzturas gadu, lai spētu turpināt 
savu izglītību jebkurā skolā Nor­
vēģijas Izglītības sistēmas ietva­
ros. Pamatskolas vecuma bērni 
apgūst norvēģu valodu, bet nor­
vēģu valodas skolotājs strādā cie­
šā saistībā ar dzimtās valodas 
skolotāju. Šis sadarbības sistēma 
ir komplicēta, bet tā nodrošina 
bērnam  iespē jas  tiešām  In­
tegrēties sabiedrībā un kļūt par

tās pilntiesīgu locekli. Bez tam ti­
kai vecāku z iņā  ir iz vē lē tie s  
bērnam skolu - vai jau no pirmās 
dienas apmeklēt vispārējo pa­
matskolu, vai gadu mācīties sko­
lā, kuras galvenais uzdevums Ir 
nodrošināt bērna integrāciju sa­
biedrībā kopā ar citiem dažādu 
tautību bērniem.

Bērni, kas vecāki par 16 
gad iem , m ācās pēc m oduļu  
sistēmas, kas varbūt mūsu peda­
gogiem ir svešāka. Interesanti, ka 
šajā vecuma grupā, kopā ar cit­
tautiešu bērniem, zinības apgūst 
arī no rvēģu pusaudž i, kuri 
dažādu iemeslu dēļ nevar turpi­
nāt izglītību vidusskolā. Fleksib- 
lā Izglītības apguves sistēma no­
drošina katram bērnam iespējas

Vēstīm pastāstīja, ka ar šo kori 
viņam ir īpašas attiecības. Viņš Ir 
s tā vē jis  pie kora dz im šanas 
šūpuļa - kad māsas Pizānes nā­
kušas p ie v iņa  kā dom es 
priekšsēdētāja ar lūgumu ļaut or­
ganizēt jauniešu dubultkvarteru, 
viņš ierosinājis veidot jauniešu 
kori. “Tiādes dekādes putniņu” ar 
dziesmu sveica dieviešu koris 
“Tiādietes”.

Nominācijā “Tiādes dekā­
des ārzonu mecenāts” balvu Ie­
guva Gustls Raihenbergers, kas 
ir “Tiādes” aizbildnis Vācijā, bet 
no m in ā c ijā  “T iādes  dekādes 
kultūras nama direktors” balvu ie­
guva kultūras nama “Enerģētiķis”

turpināt izglītoties arī tad, ja dzīvē 
radušies sarežģījum i. Audzēk­
ņiem tiek nodrošināta kompeten­
ta palīdzība, nodarbības grupās 
un individuālais darbs, kura lai­
kā audzēknim  ir iespē ja  kon­
sultēties ar pedagogiem. Valodu 
iespējams apgūt gan tieši mācī­
bu stundās pedagoga vadībā, 
gan arī strādājot patstāvīgi ar tāl- 
m ācības p rogram m ām . Kā 
uzsvēra paši skolas pedagogi, 
bērniem ir iespējas, bet tālākais 
jau ir atkarīgs, cik stipra ir pašu 
motivācija.

Vislielāko iespaidu atstā­
ja tieši pašu pedagogu ie in te­
resētība savu audzēkņu likteņos, 
demokrātiskā mācību un darba 
atmosfēra. Nav jau tā, ka Norvēģi­
ja ir leiputrijas zeme, arī šīs ze­
mes skolotāji ir satraukti par nar­

direktore Olga Sivačo- 
noka, jo tieši “Enerģē­
tiķ i” koris uzskata par 
savām mājām. Titula ie­
guvēju sveica vīru koris 
“Enerģija” . Tiādes de­
kādes Pavedēja titulu Iz­
pe ln ījās  zem n ieku  
saim niecība “M ārītes” 
par ilggadīgu sadarbī­
bu un transporta pakal­
pojumu sniegšanu, bet 
par pārsteigumu visiem 
dekādes kora nosauku­
mu izpelnījās neviens 
cits kā Salaspils jaunie­
šu koris ‘T iāde”.

Pasākuma Izskaņā cere­
monijas vadītāja Daina Lipinie- 
ce nolasīja īpašu telegrammu cie­
tos vākos -  apsveikumu no Valsts 
prezidentes Vairas Vīķes-Freiber- 
gas. Kā zināms koris 2003. gadā 
XXIII vispārējos latviešu Dziesmu 
svētkos ir Ieguvis prezidentes 
simpātijas balvu - sudrabā kaltu 
ozolzaru.

Intervijā “Tiādes” desmit­
gades avīzei “Ļaujies iedvesmai!” 
kora ilggadējā  vadītā ja un d i­
riģente Ilze Reinholce atzinusi: “ 
“Tiāde” - tas Ir brīnums!”

kotiku un a lkohola popularitāti 
jauniešu vidū, par jauniešiem , 
kas paliek ārpus pedagogu uz­
manības loka vai arī nenovērtē 
sniegto iespēju vērtību.

Salīdzinot kalnu un fjordu 
zemē redzēto ar norisēm mūsu 
valstī, neviļus rodas jautājumi - 
cik liela ir katra audzēkņa un pe­
dagoga atbildība par pozitīviem 
rezultātiem, kāda ir sabiedrības 
attieksme pret izglītību un skolu 
kā vienu no izglītības sistēmas 
posmiem, kāda ir attieksme pret 
ikv ienu  ind iv īdu  - mūsu sa ­
biedrības locekli, un kāda ir mūsu 
līdzatbildība katra bērna un jau­
nieša liktenī,
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m etodiskās daļas vadītāja
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2004. gada 27. oktobra domes kārtējā sēdē:
•  Apstiprinot budžeta līdzekļu izlie­

tojumu, piešķirti līdzekļi:
- kalendāra dizaina, maketēšanas 

un filmas izgatavošanas darbu 
pasūtīšanai,

- ūdensatvades sistēmas izvadei 
Meldru ielā,

- DĢD “M ārtiņsala” projektam 
“Staltu stāju, možu garu”,

- mācību maksas segšanai Salas­
pils izglītības iestāžu pedagogiem,

- avārijas stāvoklī esošo koku iz­
zāģēšanai Salaspils vecajos kapos,

- pandusa izbūvei pie Salaspils 1. 
vidusskolas ieejas u.c.

•  Izdarot grozījumus 2004. gada 
budžeta noteikumus, pārvirzīti 
līdzekļi:

- Salaspils Bērnu sporta skolas lo­
gu sienas siltināšanai,

- kalendāra iespiešanai,
- bērnu dziesmu festivāla “Salaspils 

mazās zvaigznītes - 2004” orga­
nizēšanai,

- pilsētas jubilejas pasākumu orga­

nizēšanai,
- Salaspils aerodigitālā plāna izstrā­

dei,
- Salaspils Goda pilsoņu prēmēša­

nai u.c.
•  Nolemj papildināt Salaspils bērnu 

sporta skolas štatu sarakstu ar 
piecām štata vietām - 3 uzraugi, 1 
treneris, 1 lietvedis - arhivārs, sa­
karā ar Salaspils skeitparka 
darbības organizēšanu un tehnis­
kā personāla nodošanu sporta 
skolai.

•  Apstiprina BO PU “Valgums-S” 
slēguma bilanci, apstiprina SIA “Val­
gums-S” pamatkapitālu, sākuma bi­
lanci, statūtus, nekustamā īpašuma 
sarakstu, pamatkapitālā iekļauto ze­
mes gabalu sarakstu un uzdod rīko­
tājdirektoram Ērikam Jušķevicam 
reģistrēt statūtus LR UR Komerc- 
reģistrā.

•  Dome ievēl SIA “Valgums-S” rīko­
tājdirektoru uz trīs gadiem Ēriku 
Jušķevicu un padomi šādā sastā­

vā: Genādiju Volodinu, Ēriku Miķel- 
sonu un Mihailu Rogalu.

•  Apstiprina BO PU “Salaspils siltums” 
slēguma bilanci, apstiprina SIA “Sa­
laspils siltums” pamatkapitālu, sā­
kuma bilanci, statūtus, nekustamā 
īpašuma sarakstu, pamatkapitālā 
iekļauto zemes gabalu sarakstu un 
uzdod rīkotājdirektoram Genādijam 
Volodinam reģistrēt statūtus LR UR 
Komercreģistrā.

•  Dome ievēl SIA “Salaspils siltums” 
rīkotājdirektoru uz trīs gadiem Ge­
nādiju Volodinu un padomi šādā sa­
stāvā: Zoju Rimšu, Silviju Pivori un 
Visvaldi Vasarieti.

•  Izskatot jautājumu par pirmpirkuma 
tiesību izmantošanu, nolemj atteik­
ties no visiem piedāvātājiem nekus­
tamajiem īpašumiem.

•  Apstiprinātas jaunas zemes gaba­
la adreses “Sikspārņi” un “Granī- 
ti”.

•  Nolemj dzēst SIA "Tālim” iedzīvotāju 
ienākuma nodokļa parādu.

•  Nolemj uzstādīt Salaspils pilsētas 
teritorijā Meža un Lauku ielās trīs 
ātrumvaļņus un sešas ceļa zīmes.

•  Dome nolemj titulu “Goda salaspi- 
lietis” 2004. gadā piešķirt Aijai 
Kušķei un Mārim Daugavietim.

•  Nolemj Izveidot Salaspils novadu 
un lūgt Reģionālās attīstības un 
pašvaldību lietu ministrijai piekriša­
nu Salaspils novada izveidošanai.

•  Nolemj apstiprināt komisijas un iz­
sludināt cenu aptaujas:

- par ātrumvaļņu uzstādīšanu Meža 
un Lauku ielā”,

- par Civiltiesiskās un KASKO ap­
drošināšanas veikšanu domes au­
totransportam,

- Salaspils bērnu sporta skolas fa­
sādes siltināšanas un apdares 
veikšanai,

- Meldru ielas ūdensatvades sis­
tēmas izbūves veikšanai,

- par tiesībām veikt ugunsdzēsības 
baseina Gaismas ielā 8 novadgrāv- 
ju tīrīšanu un caurteku skalošanu 
Alejas Ielā.

•  Nolemj atļaut uzsākt būvpro-

jektēšanu picērijas būvniecībai 
Lauku ielā 3/1.

•  Nolemj atļaut uzsākt detālplānoju- 
ma otrā posma izstrādi nekusta­
majam īpašumam “Zirņu sala”.

•  Nolemj nodot privatizācijai paš­
valdības zemes gabalu, uz kura at­
rodas māja “Gausiņi-2”, apvienojot 
zemes gabalu ar māju.

•  Nolemj atbalstīt SIA “AIen” projek­
tu par atkritumu šķirošanu Salas­
pils ar lauku teritoriju pašvaldības 
administratīvajā teritorijā.

•  Apstiprina saistošos noteikumus 
detālajam plānojumam zemes ga­
balam “Kārkliņi”.

•  Nolemj apturēt saistošos noteiku­
mus detālajam plānojumam zemes 
gabalam “Daugavkrasti”.

Ar precīzu lēmumu tekstu jūs varat 
iepazīties domes 

Administratīvajā daļā 
304. kabinetā.

Pēc domes sēdes materiāliem 
sagatavoja Ilva Vastlāve

21. oktobra ārkārtas domes sēdē:
•  Apstiprina komisiju un izsludina ce­

nu aptauju “Par automašīnu iegādi”. •
•  Apstiprina grozījumus saistošajos 

noteikumos Nr.6 “Noteikumi par •  
sadzīves atkritumu savākšanu, 
transportēšanu un šķirošanu Salas­
pils pilsētas ar lauku teritoriju paš- •

valdības teritorijā”.
Noteikti jauni zemes lietošanas 
mērķi.
Piešķirtas jaunas zemes gabalu 
adreses “Gints”, “Rieksti”, “Bal- 
kas”, “Melnstrauti” u.c.
Nolemj piešķirt zemes lietošanas

tiesības.
•  Nolemj noslēgt zemes nomas līgu­

mu uz vienu gadu zemes gabalam 
Rīgas ielā 58 un zemes nomas līgu­
mu uz 25 gadiem zemes gabalam 
Stacijas Ielā 9.

•  Dome Ir devusi piekrišanu īpašu­

ma tiesību pārreģistrācijai zemes­
grāmatā LR pastāvīgajiem iedzīvo­
tājiem, kuri iegādājušies Salaspilī 
nekustamos īpašumus.

•  Izskatot jautājumu par pirmpirku­
ma tiesību Izmantošanu, nolemj at­
teikties no visiem piedāvātājiem 
nekustamajiem īpašumiem.

•  Nolemj nodot privatizācijai paš­

valdības dzīvokļus Nr.1 un Nr.4, 
Līvzemes ielā 17.

Ar precīzu lēmumu tekstu jūs varat 
Iepazīties domes Administratīvajā 

daļā 304. kabinetā.

Pēc domes sēdes materiāliem 
sagatavoja Ilva Vastlāve 

S a b ie d ris k ā  k ā rt īb a
Pēc Valsts policijas Salaspils 
nodaļas materiāliem

1.10. Salaspils lauku teritorijā, dārzkopības sa­
biedrībā “Enerģētiķis” dārza mājai izsistas as­
toņas loga rūtis.
Laika posmā no 28.09.līdz 2.10. Aconē, dārz­
kopības sabiedrībā “Getliņi” no dārza mājas no­
zagti elektriskā urbjmašīna un slīpmašīna, sa- 
telītantenas pārveidotājs un putekļu sūcējs.
01.10. Aconē pie mājas Nr.3 automašīnai Maz- 
da-626 tika pārdurta riepa, sabojāts motora pār­
segs un priekšējais labais spārns.
Laika posmā no 2.10. līdz 4.10. Salaspils lauku 
teritorijā, Silabriežos, privātmājas pagalmā noti­
kusi zādzība no treilera. Ierosināta krimināllieta. 
Notiek izmeklēšana.
Nakti no 3.10. uz 4.10. Salaspilī, Gaismas ielā 
20 nozagti bērnu ratiņi. Ierosināta krimināllieta. 
Notiek izmeklēšana.
Laika posmā no 28.09. līdz 5.10. Salaspils lau­
ku teritorijā, dārzkopības sabiedrībā “Rūķi” no 
dārza mājas nozagti elektroinstrumenti, zāģis 
“Bosch” un citas mantas. Ierosināta krimināllie­
ta. Notiek izmeklēšana.
5.10. Salaspilī, Skolas ielā 11/1 no neapsargātas 
stāvvietas nozagta automašīna VW-Passat. Iero­
sināta krimināllieta. Automašīna atrasta.
8.10. Salaspils 2. vidusskolā diskotēkas laikā no 
garderobes nozagta pelēka vīriešu ādas jaka. 
9.10.Salaspilī, no dzīvokļa Skolas ielā 1 uz Rīgas 
7.slimnīcu ar grieztām brūcēm kreisajā apakš­
delmā, alkohola reibumā nogādāts Vjačeslavs Z.
9.10. uz ceļa Salaspils-Saurieši tika aizturēts 
čigānu tautības vīrietis, kas ar automašīnu veda 
dažādus nezināmas izcelsmes priekšmetus. No­
tiek pārbaude.
Laika posmā no 4.10. līdz 9.10 Salaspils lau­
ku teritorijā, dārzkopības sabiedrībā “Mežma­
las” izdarīta zādzība no vasarnīcas. Ierosināta 
krimināllieta. Vainīgās personas noskaidrotas. 
Naktī no 8.10. uz 9.10. Salaspilī, Lauku ielas 34 
mājas pagalmā no automašīnas Ford-Tranzit  tika 
nozagtas 14 jaunas ziemas riepas un citas man­
tas. Ierosināta krimināllieta. Notiek izmeklēšana.
10.10. Aconē, mājā Nr.1 dzīvoklī notika sprā­
dziens. Notiek izmeklēšana.
10.10. Salaspils lauku teritorijā, dārzkopības sa­
biedrībā “Mežmalas” notikusi zādzība no va­
sarnīcas. Ierosināta krimināllieta. Vainīgās per­
sonas noskaidrotas.
11.10. no Salaspils uz Rīgas 1. slimnīcu ar lie­
sas plīsumu, krūšu kurvja sasitumu, ribu lūzu­

miem, kreisās puses traumatismu, pneimato- 
raku, alkohola reibumā tika nogādāts Vitālijs Š.

•  11.10. Salaspilī, Maskavas ielā 7, dzīvoklī Jurijs 
H. sarīkoja ģimenes skandālu.

•  Laika posmā no 10.10. līdz 12.10. Salaspilī, 
Rīgas ielā 1 a, no bāra “Skariet sky” nozagts 
mūzikas centrs. Notiek izmeklēšana.

•  Naktī no 12.10. uz 13.10. Salaspilī, Gaismas 
ielā 24 no kāpņu telpas nozagti bērnu ratiņi gaiši 
zilā krāsā. Ierosināta krimināllieta. Notiek iz­
meklēšana.

•  13.10. Salaspilī, Skolas ielā 4b, veikalā “T-Mar- 
ket” Inese D. nozaga 0 ,51 degvīna “Arseņič”.

•  14.10. Salaspilī, Skolas ielā 5/2 no dzīvokļa no­
zagts televizors “Orion” un nauda 65,-Ls. Sa­
laspils policijas nodaļā lūdz atsaukties cilvēkus, 
kas iespējams minētajā laikā ir redzējuši kā divi 
jaunieši pa Salaspils pilsētu nes televizoru, un 
zvanīt pa tālruni 7947345. Anonimitāte garantēta.

•  15.10. Salaspils lauku teritorijā, dārzkopības sa­
biedrībā “Mežmalas” notikusi zādzība no va­
sarnīcas. Ierosināta krimināllieta. Vainīgās per­
sonas noskaidrotas.

•  16.10. Salaspilī, dzīvoklim Miera ielā 16 tika iz­
sistas loga stiklu rūtis. Vainīgās personas no­
skaidrotas.

•  17.10. Salaspils lauku teritorijā. Zeltiņos, no 
mājas Nr. 13 uz Rīgas 7.slimnīcu ar acs ābola 
kontūziju, grieztu brūci zem acs, alkohola rei­
bumā nogādāta Irina K. Vainīgās personas no­
skaidrotas.

•  17.10. Saulkalnē nozagta automašīna Opel-Ka- 
dett. Ierosināta krimināllieta. Notiek izmeklēša­
na. Automašīna atrasta Rīgā.

•  20.10. Salaspilī, Kalnu ielā 7, kāpņu telpā Ta­
māra K. un Sergejs L., būdami alkohola reibu­
mā, lamājās necenzētiem vārdiem. Sastādīti 
protokoli par administratīvo pārkāpumu un 
piemērots naudas sods.

Sakarā a r to, ka diennakts tumšais laiks paliek ga­
rāks, Salaspils policijas nodaļa, lai novērstu dažādu 
zādzību izdarīšanu, lūdz Salaspils pilsētas iedzīvo­
tājus nakts laikā pievērst pastiprinātu uzmanību aiz­
domīgām personām un automašīnām un nekavējo­
ties ziņot Salaspils policijas nodaļai par to atrašanās 
vietu pa tālruni 7947375 un 7947345. Anonimitāte 
garantēta.

Pašvaldības policijas paveiktais
2 0 0 4 . gada oktobra mēnesī

Pašvaldības policija izbrauca uz 205 iz­
saukumiem un piedalījusies 7 Valsts poli­
cijas organizētajos reidos.
•  Aizturētas un nogādātas Valsts polici­

jas Salaspils nodaļā 35 personas par 
dažādiem pārkāpumiem.

•  Sastādīti 49 administratīvie protokoli.
•  Sastādīti 5 pārbaudes akti.
•  Iekasēta soda nauda pārkāpuma iz­

darīšanas vietā 165 Ls apmērā.
•  Pieņemti 40 paskaidrojumi.
•  Neatliekamai medicīniskai palīdzībai no­

dotas 10 personas.
•  Konstatēts 1 gadījums par tirdzniecību 

neatļautā vietā ar alkoholiskiem dzērie­
niem. Par minēto gadījumu sastādīts 
administratīvais protokols un konfiscēti 
3,5 litri alkohola.

•  Nodrošināta sabiedriskā kārtība 2 masu 
pasākumos.

•  Sastādīti 17 administratīvie protokoli -  pa­
ziņojumi par transportlīdzekļu apstāšanās 
un stāvēšanas noteikumu neievērošanu.

•  Pārbaudot informāciju par tirdzniecību ne­
atļautā vietā ar alkoholiskiem dzērieniem 
un tabakas izstrādājumiem, tika veikti 8 reidi.

•  Dzīvoklī Enerģētiķu ielā 4, kurā tirgo taba­
kas izstrādājumus nepilngadīgajiem, tika 
konstatēta tirdzniecība neatļautā vietā ar 
tabakas izstrādājumiem. Sastādīts admi­
nistratīvais protokols un izņemtas 307 pa­
ciņas tabakas izstrādājumu.

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju  
dzimtsarakstu nodaļā

laika posma no 29. septembra līdz 1. novembrim 

noslēgtas 6 laulības
un reģistrēti 10 jaundzimušie ( 4  meitenes un 6 zēn i). 

Aizsaulē aizgājuši:
CELMIŅA VERA (27.12.1913.-29.09.2004.) 
MUIŽINĪKS JĀNIS (08.11.1940.-09.2004.)
GUĻAJEVS NIKOLAJS (01.08.1941 .-03.10.2004.) 
LAZAREVA ANNA (21.04.1930.-28.09.2004.) 
HOĻIMENKOVA ĻUBOVA (29.09.1961.-06.10.2004.) 
VASIĻJEVS HERMANIS (18.07.1972.-13.10.2004.) 
BĒRZIŅA AUSTRA(09.02.1917.-12.10.2004.) 
JAKOVELE VALENTĪNA(10.12.1925.-14.10.2004.) 
SŅEGOVIČS VLADIMIRS (29.04.1926. -16.10.2004.) 
FIĻIMONOVA RAISA (30.07.1929. -18.10.2004.) 
VENDTS EGONS (02.01.1956.-17.10.2004.) 
ŠMAUKSTELS ROBERTS (18.12.1938.-19.10.2004.) 
SOLA ANTONS (15.11.1931.-20.10.2004.)
MALIHINS NIKOLAJS (20.06.1916.-20.10.2004.) 
GŽIBOVSKIS VLADISLAVS (03.03.1970.-10.2004.) 
IĻJINA VERA (05.01.1933.-24.10.2004.)
VANAGA ANASTASIJA (23.03.1928.-26.10.2004.) 
ŠAPOVALOVS JURIJS (24.01.1937.-27.10.2004.) 
GOLUBEVS ALEKSEJS (05.09.1924.-27.10.2004.)Pēc Salaspils policijas nodaļas 

materiāliem sagat avoja 
Inga Špaka

Informāciju sagatavoja 
Pašvaldības policijas priekšnieks 

Dzintars Strožs



2 0 0 4 . gada 5. novembris
P ie re d ze

Salaspils invalīdu biedrības vadītāja 
Marija Šenne kopā ar vairāku cilvēku gru­
pu no dažādām Latvijas invalīdu organizā­
cijām piedalījās starptautiskā projekta 
“Leonardo da Vinči” ietvaros rīkotājā pie­
redzes apmaiņas braucienā uz Īriju.

“Vēl pavisam nesen Īrija bija diezgan 
nabadzīga zeme, tāpēc ir vērtīgi pieredzi 
smelties tieši no šīs valsts. Pirms divdesmit 
gadiem Īrijā aizsākās invalīdu integrācija vi­
sās dzīves jomās. Līdzīgā situācijā Latvija ir 
tagad, kad esam iestājušies Eiropas Savienī­
bā,” uz jautājumu, kāpēc pieredzes apmaiņā 
devās tieši uz Īriju, atbildēja Salaspils invalī­
du biedrības vadītāja Marija Šenne.

“Pirmā un galvenā atšķirība starp Lat­
viju un Īriju, runājot par invalīdiem, ir tā, ka 
invalīdi Īrijā darba tirgū ir vienlīdzīgi ar visiem 
citiem cilvēkiem. Atšķirība tikai tā, ka invalī-

Salaspils Vēstis

diem darba diena ir īsāka. Invalīdi Īrijā strā­
dā v isdažādākos darbus -  vāc un šķiro 
atkritumus, strādā par telpu uzkopējiem, 
strādā par datorspeciālistiem preztižos uz­
ņēmumos. Protams, lai invalīdi veiksmīgi 
apgūtu darbam nepieciešamās prasmes, 
viņus ir jāapmāca. Šim nolūkam ir izvei­
dotas īpašas apmācības koledžas cilvē­
kiem ar īpašām vajadzībām. īpaša uzmanī­
ba, sagatavojot invalīdus darbam, parasti 
tiek pievērsta datorprasmes apmācībai. Īri­
jā par invalīdu integrāciju sabiedrībā, no­
darbinātības problēmām un vispārējas in­
valīdu sadzīves kvalitā tes uzlabošanu 
rūpējas organizācija, līdzīgi kā pie mums 
Latvijā Nodarbinātības valsts aģentūra,” 
stāsta Marija Šenne.

“Tur invalīdi dzīvo vairāki kopā spe­
ciāli aprīkotās mājās. Katram invalīdam ir 
savs dzīvoklītis. Mājā ir visiem kopīga 
atpūtas telpa, kur atpūsties, muzicēt, glez-

i
not un pavadīt savu brīvo laiku. Viesojāmies 
vienā no invalīdu mājām, kas atradās pasa­
kaini skaistā vietā ar skatu uz kalniem un 
pilsētu ielejā,” iespaidos dalās Salaspils in­
valīdu biedrības vadītāja.

Marija Šenne pastāstīja, ka invalīdiem 
Īrijā tik labvēlīga situācija ir pateicoties valsts 
atbalstam. Ik nedēļu invalīds saņem 134 eiro, 
kas ir minimālā pensija, vēl ir tiesības saņemt 
90 eiro par laulāto,16 eiro par atvasi ģimenē un 
vēl arī slimības pabalstu. Arī par sabiedriskā 
transporta izmantošanu un maksājumus par 
dzīves vietu sedz valsts. Sniegt tik dāsnu at­
balstu invalīdiem valsts var atļauties pateico­
ties veiksmīgi apgūtajiem ES fondiem. Marija 
Šenne pauda cerību, ka arī Latvijā tas tiks tikpat 
veiksmīgi darīts. “īri prognozē, ka Latvija līdzīgu 
stāvokli sasniegs apmēram pēc 30 gadiem, taču 
es uzskatu, ka tas notiks vismaz trīs reizes āt­
rāk,” optimistiski noskaņota Marija Šenne.

Ilva Vastlāve

Raugi: pa rasainiem ceļiem 
Mūžīgā Latvija nāk.

(V.Strēlerte)
Tā jau kļuvusi par zināmu tradīciju mūsu pilsētā, ka Lāčplēša dienā, 

iestājoties krēslas stundai, Rīgas iela izgaismojas lāpu ugunīs. 
Atcerēties tālo dienu notikumus, godināt latviešu karavīrus nāk jauni 

un veci, lieli un mazi, līdzi sev atnesot vēstures elpu.

11. novembrī pīkst. 18.30 lāpu gājiens
no kultūras nama “ Enerģētiķis” atvedīs Jūs uz 

kultūras namu “Rīgava”, lai pie atmiņu ugunskura, 
klausoties vokālās grupas “LEIDA” dziesmās, 

atcerētos un pieminētu! Iededz arī savu liesmiņu!
NĀC UN BŪSIM KOPĀ!

Saskaņā ar Rīgas rajona Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes 2004. gada 
28. janvāra lēmumu Nr. 4, § 19 tiek izstrādāts detālplānojums zemes gabalam 
“GATVĪTES” (kadastra Nr. 8031-017-0146); No 08.11.2004. līdz 06.12.2004. 
minētā projekta priekšlikuma otrā redakcija būs apskatāma Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju Būvvaldē, Līvzemes ielā 8, Salaspilī.
Minēto projektu mērķis ir izplānot zemes gabalu sadalījumu apbūves gabalos. 
Par minēto detālplānojumu projektu vadītāju apstiprināta arhitekte Ingrīda Priedīte. 
Visas ieinteresētās personas ar projekta priekšlikumiem var iepazīties arhitekta 
I.Priedītes biroja telpās, Ogrē, Upes prospektā 18a katru darba dienu, iepriekš 
piezvanot pa tālruni 6786711, no pīkst 9:00 līdz 17:00.
Ja ieinteresētā persona vēlas saņemt rakstisku atbildi, prasības pieteikums 
nosūtāms uz arhitektes I.Priedītes biroju, Ogrē, Upes prospektā 18a, LV 5003, 
norādot: fiziskām personām -  vārdu, uzvārdu, personas kodu, pastāvīgās dzīves­
vietas adresi; juridiskām personām -  uzņēmuma nosaukumu, reģistrācijas nu- 
m uru, juridisko adresi._____________________________________________________

Saskaņā ar Rīgas rajona Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 29.09.2004. domes 
sēdes lēmumu Nr. 18, tiek uzsākta detālā plānojuma izstrāde nekustamā īpašumā 
‘‘Saules sala” (kad. Nr. 8031 017 0152, kopējā platība 1.3145 ha) ar nolūku 
pamatot mazstāvu vienģimeņu dzīvojamās ēkas ar saimniecības ēku un ar saistīto 
infrastruktūras objektu izvietošanu lauksaimniecības apbūves zonā. 
Priekšlikumus par detālā plānojumu var izteikt SIA “Alberts un dēli” biroja telpās 
Rīgā, Rūpniecības ielā 32b-405 pirmdienās un ceturtdienās no plkst.9.00 līdz 
17.00, iepriekš piezvanot pa tālruni 9233479, četru nedēļu laikā no paziņojuma 
publicēšanas.
Ja priekšlikuma iesniedzējs vēlas saņemt rakstisku atbildi, priekšlikums jānosūta 
SIA “Alberts un dēli” Rūpniecības ielā 32b-405, Rīga, LV-1010, norādot: fiziskām 
personām -  vārdu, uzvārdu, personas kodu, patstāvīgās dzīves vietas adresi, 
juridiskām personām -  uzņēmuma nosaukumu, reģistrācijas numuru, uzņēmu­
ma faktisko adresi.

Saskaņā ar Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes 2003.g. 3. oktobra lēmu- 
mu Nr. 21, ir izstrādāts detālplānojuma projekts nekustamā īpašumā ‘‘Vācu 
kalni” (kadastra Nr. 8031-004-0131) un “Vācu p|avas” (zemes kadastra Nr. 
8031-004-0006).
Projektēšanas mērķis - izveidot mazstāvu dzīvojamās apbūves teritoriju. 
Priekšlikumus par detālplānojuma izstrādi var izteikt Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju Būvvaldē, Rīgas rajonā, Salaspils pilsētā, Līvzemes ielā 8, pirmdienās no 
plkst.11.00 līdz 19.00 un ceturtdienās no pīkst. 9.00 līdz 18.00 ( tālr. 7981013 ). 
Ja priekšlikuma iesniedzējs vēlas saņemt rakstisku atbildi, priekšlikums jānosūta 
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju Būvvaldei, Rīgas rajonā, Salaspils pilsētā, 
Līvzemes ielā 8, LV-2169, norādot: fiziskām personām - vārdu, uzvārdu, perso­
nas kodu, pastāvīgās dzīvesvietas adresi; juridiskām personām - nosaukumu, 
reģistrācijas numuru, juridisko adresi.

Atbildīgais projektētājs - arhitekts Jānis Dambis, sertifikāts Nr. 10 -  0706 
_________________________________________________________ (tālr.9162198.)s |

Hipotekārais kredīts

Kredīts mājoklim -  īpaši izdevīgi!
Tu vēlies pirkt, būvēt vai remontēt mājokli. Banka 
NORD/LB piedāvā Tev kredītu ar īpaši labvēlīgiem 
nosacījumiem:

• izdevīgas procentu likmes;
• kredīta summa -  līdz 85% no īpašuma tirgus vērtības;
• kredīta brīvdienas -  aizņēmumu varēsi sākt atmaksāt 
pēc pusgada;

• kredītkarte ar kredīta limitu trīs algu apmērā;
• kredīta pirmstermiņa apmaksa -  bez soda procentiem. 

Grūti noticēt? Izvēlies NORD/LB hipotekāro kredītu un 
izbaudi tā priekšrocības!

Nāc uz NORD/LB Salaspilī, Rīgas ielā 30 vai zvani 7943702!
Ieskaties -  www.nordlb.lv

Labākās vācu banku tradīcijas

nord/ lb

Salaspils Būvvaldē paziņo, ka, 
pamatojoties uz Būvniecības likuma 
1 2 .pantu, nodod publiskajai ap­
spriešanai SIA “Būvdrošība” (reģ. 
Nr.40003514628) ieceri sporta un 
atpūtas kompleksa būvniecībai Sil­
maļu ielā 13 un 15 Salaspils pilsētas 
lauku teritorijā, pie pilsētas robežas, 
vietā, kas atrodas netālu no 
daudzdzīvokļu dzīvojamo māju un 
mazstāvu apbūves teritorijām.

Šai sakarā aicinām Salaspils 
iedzīvotājus, kā arī personas, kurām 
Salaspils pašvaldības administratī­
vajā teritorijā pieder nekustamais īpa­
šums, iepazīties ar būvniecības pub­
liskajai apspriešanai nodotiem infor­
matīviem materiāliem Būvvaldē (Sa­
laspils, LV-2169, Līvzemes iela 8, 
kab.203, pirmdienās no 11.00 -  
19.00 un ceturdienās no 9.00 -  
18.00, pārtr. 13.00 -  14.00) un līdz 
š.g. 3.decembrim rakstiski iesniegt 
savas atsauksmes Būvvaldē. Pub­
liskās apspriešanas vadīšanai par 
atbildīgo sekretāru norīkota Diāna 
Kļaviņa -  Būvvaldes tehniskā sek­
retāre, tālr.7981013.

Atsauksmes, kas iesniegtas pēc 
3.decembra, netiks ņemtas vērā.

Būvniecības ieceres publiskās 
apspriešanas rezultātu izskatīšana 
un lēmuma pieņem šana domes 
sēdē ieplānota š.g. decembrī.

Salaspils B ūvvalde

“Birojs Z ", pamatojoties uz Salaspils 
pilsētas domes 2004.g. 30.jūnija 
lēmumu Nr. 13 (22. §), sāk izstrādāt 
detālplānojuma projektu īpašumā 
“Desas-1“, Salaspilī.
Projekta izstrādes mērķis ir izplā­
not zemesgabalu “Desas-1”, (kad.
Nr. 8031-001-0031) nodomātai iz­
mantošanai ar lietošanas mērķi -  
ražošanas teritorija, vienlaicīgi vei­
cot Salaspils pilsētas ar lauku teri­
toriju Teritorijas plānojuma grozīju­
mus.
Sabiedriskās apspriedes pirmā 
posma termiņš ir no 2004 .gada 
10. novembra līdz 2 0 0 4 .gada 
17.decembrim.
Projekta vadītāja arhitekte Marga­
rita Zarenkova.
Informācija saņemama un priekš­
likumi par minēto projektu rakstis­
kā veidā iesniedzami vai nosūtā­
mi pa pastu no š.g. 10.novembra 
līdz š.g. 17.decembrim darba die­
nās no plkst.9°° līdz 17°° sekojo­
šās vietās:
1) “Biroja Z” telpās, Rīgā, Skolas 
ielā 21, 501.F istabā, tel. 7271567, 
9458245
2) vai arī iesniedzami Salaspils 
pilsētas ar lauku teritoriju Būvval­
des vadītāja vietniekam J. Šrēde-
ram .

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dome paziņo par detālā plānojuma 
izstrādes uzsākšanu, Salaspilī, Meža ielā 16, un sabiedriskās apsprieša­
nas pirmo posmu.
Projekts tiek izstrādāts, pamatojoties uz Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 
domes 29.09.2004. lēmumu (prot.Nr.18.par.32.), ar mērķi - “ Salaspils teri­
torijas plānojumā atļautās izmantošanas un to aprobežojumu izmaiņu iz­
strādāšanai, nekustamajam īpašumam Meža ielā 16. (kad.Nr. 8011-001- 
0114), 8444 m2 platībā”.
Projekta sabiedriskās apspriešanas I posms, kura laikā tiek savākti izejas 
dati, noteikumi, un apkopota informācija un respondentu priekšlikumi; ap­
spriešanas II posms, kura laikā tiks dota iespēja iepazīties un izvērtēt ne­
kustāmā īpašuma plānojuma 1. redakciju.
Detālplānojuma sabiedriskās apspriešanas I posms noteikts 5 dienas pēc 
paziņojuma publikācijas vietējā laikrakstā -  4 nedēļas: no 2004. gada 1. 
novembra līdz 29 .novembrim. Projekta izstrādes vadītājs arhitekts Juris 
Paegle (sertif.: 10-01110).
Ar projekta materiāliem var iepazīties un priekšlikumus iesniegt Salaspils 
Būvvaldes telpās vai arhitektu birojā “Rīgers”, Skolas ielā 21- 203, Rīgā, LV- 
1010, tālr.7333235, 9258091. Tiks pieņemti tikai rakstiski iesniegumi, uzrā­
dot iesniedzēja personas kodu un adresi, telefonu līdz termiņa beigām.

Kas? Kur? Kad?
Kultūras nams 
"Rīgava"
■ 09.11. Rokdarbnieču kopas “Sirds- 

prieks” sanākšana
■ 09.11. plkst.19:00 Salaspils 11 gada­

dienai veltīts turnīrs zolītē. (2.kārta)
■ 11.11. plkst.18:30 Lāčplēša dienai 

veltīts lāpu gājiens, piemiņas ugunskurs 
un vokālās grupas “Leida” koncerts.

■ 13.11.20:00 Nekomerciālās mūzikas 
festivāls

■ 17.11.18:00 Latvijas republikas gada­
dienai un pilsētas jubilejai veltīts kon­
certs

Kultūras nams 
Enerģētiķis"
■ 6.11. plkst.17.00 Salaspils dziedošo 

bērnu un kolektīvu festivāls "Salaspils 
mazās zvaigznītes”

■ 16.11. plkst.19.00 Projekta “Sala Pils 
Salaspils” ietvaros muzikālā uzveduma 
“Pilsētai pie Daugavas” pirmizrāde

Kino seansi:
■ 7.11. plkst.19:00 “Es, Robots”

Biļetes cena: Ls 0,70 (bērniem un pen­
sionāriem), Ls 1,20 (pieaugušajiem).

Salaspils pilsētas  
bibliotēka
■ no 05.11. Izstāde “Gleznotājai Maijai 

Tabakai -  65”
■ no 07.11. Izstāde “Rakstniekam Kār­

lim Skalbēm -1 2 5 ”
■ no 10.11. Izstāde “11 .novembris -  

Lāčplēša diena. Lāčplēša Kara orde­
nim-8 5 ”

■ no 17.11. Izstāde “18. novembris-Lat­
vijas Republikas proklamēšanas diena”

Bērnu un jauniešu
f i liālb ibliotēkā
"Avotiņš"
Ziemeļu Bibliotēku nedēļas ietvaros:
■ 8.11. plkst.18.00 Literārais lasījums 

“Sen senos laikos Ziemeļu zemēs...” 
(tiks lasītas H.K. Andersena pasakas 
“Neglītais pīlēns” -  bērniem, “Visnetica­
mākais” -jauniešiem), videofilmas pēc 
H.K. Andersena pasaku motīviem de­
monstrējums.

■ no 10.11. Izstāžu cikls “Latvija -  no­
vembrī...”
Informatīvās izstādes veltītas Lāčplēša 
dienai un Latvijas Republikas proklamē­
šanas dienai.

■ no 15.11. Lasītāju kluba “Salaspils Su- 
perPūce” jauno novadpētnieku sekci­
jas dalībnieku izstāde “Doles salas 
pērles: noslēpumi un atklājumi”. Izstā­
de veltīta Salaspils 11. gadadienai.

Dienvidu
f i liā lbibliotēka

No 8. novembra līdz 14. novembrim
Ziemeļu Bibliotēku nedēļas ietvaros:

■ 8.11.18:00 H.K. Andersena pasakas 
“Neglītais pīlēns” lasījums bērniem un 
pieaugušajiem.
- Izstāde “Dānija-vecākā karaļvalsts”
- Izstāde “H.K. Andersens -  pasaku 
meistars”

■ no 15.11. Izstāde “18. novembris -  Lat­
vijas Republikas proklamēšanas diena”

S au lk a lnes
f i liā lbibliotēka
■ no 8.11. Latvijas Republikas proklamē­

šanas dienai veltīta izstāde

izs tāžu  z ā le
■ Līdz 13.11. Ingas Čeres-Valtas krāsai­

no faktūru noskaņu un Allas Koroļovas 
gleznu izstāde. 

S p o rts
■ 2004. gada Rīgas rajona volejbola čem­

pionāta spēles tautas klasē vīriešiem
Salaspils 2.vidusskolas sporta zālē 

3. novembrī pīkst. 20:00 (Salaspils -  
Babīte)
9. novembrī plkst.20:00 (Salaspils-  
Mārupe)

■ Salaspils pilsētas 11 gadu jubilejai veltīts 
starptautisks handbola turnīrs

Salaspils 2. vidusskolas zālē 
12. novembrī plkst.11.00 
14. novembrī plkst.11.00 
Piedalās komandas no Igaunijas, Lie­
tuvas un Latvijas. 

Invalīdu dzīve Īrijā

Bērnu radošā nometne “Salaspils Spicie” piedāvā: 
16. novembrī plkst.19:00 

pirmizrāde
Pilsētai pie Daugavas

muzikāla izrāde 
Atbalsta: Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dome, Sorosa 

Fonds Latvija un
Baltijas Amerikas partnerattiecību programma, 

k u l t ū r a s  n a m s  " E n e r ģ ē t i ķ i s " .  

Kultūras namā “Rīgava”
17. novembrī plkst.18.00

Latvijas republikas gadadienai veltīts svinīgs sarīkojums
"UZ ZEMESLODES, ZEM SAULES”
I daļa
- Titula '‘GODA SALASPILIETIS” ieguvēju sveikšana

LR pilsoņu, kuri ieguvuši pilsoņu statusu naturalizācijas kārtībā 
2004. gadā, sveikšana
Kora “Tiāde", deju kolektīva “Ūsiņš" un “Austriņš“, vokālā an­
sambļa “Vālodze” un popgrupas “Dzeltenā zemūdene” koncerts

II dala
Solista JĀŅA KURŠEVA koncerts

Ieeja brīva

http://www.nordlb.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājum i un rek lām a

Līdzjūtības
Aiz katra paliek dzīve 
Un pasacītais vārds,
Bet atmiņas tik dārgas 
Sirds ilgi saglabās.

(M. Jansone)
Izsakām līdzjūtību EGONA VENDTA  
tuviniekiem, no viņa uz mūžu atvadoties.

Sociālās palīdzības nama 
___________________ darba kolektīvs

Ir sāpēs, ko nespējam dalīt uz pusēm,
Nav vārdu, kas mierināt spētu...

Izsakām visdziļāko līdzjūtību 
un skumju brīdī esam kopā ar mūsu 

vadītāju INGU ĢĒĢERl, 
tēvu kapu kalniņā guldot.

Pll "Daugaviņa” kolektīvs
Izsakām visdziļāko līdzjūtību 

INGAI Ģ ĒĢEREI, 
tēvu mūžībā aizvadot. 

Salaspils televīzijas kolektīvs

Pērk 
Govi. Tālr.: 5917178.
Garāžu kooperatīvā “Enerģētiķis". Tālr.: 
9272632.___________________________
1 -istabas dzīvokli Salaspilī, vēlams HES 
rajonā un pēc iespējas sliktākā stāvoklī. 
Tālr.: 9774366. 6498512.________
1-istabas dzīvokli Salaspilī, var ar parā­
du, neprivatizētu, jebkurā rajonā, mak- 
sāJu skaidrā naudā. Tālr.: 9664887.
1 -istabas dzīvokli, var būt neprivatizēts. 
Varu maksāt uzreiz. Tālr: 6350902.
1,6-istabu dzīvokli Salaspilī. Izskatīšu vi- 
sus variantus. Tālr.: 9677439.
2-istabu dzīvokli Salaspilī, var būt ne­
privatizēts ar parādu. Maksāju uzreiz. 
Tālr.: 6138018.______________________
2-istabu dzīvokli Salaspilī, jebkurā stā­
vā un stāvoklī. Iespēja maksāt uzreiz. 
Tālr.:9687214. __________
Vasarnīcu Salaspils tuvumā. Maksāju 
skaidrā naudā. Tālr.: 6350902.
Māju Salaspilī, Ikšķilē vai Ogrē bez 
starpniekiem. Tālr.: 6392922.
Zemi 1200-2400 m2 Salaspili, rajonā starp 
Daugavu un dzelzceļu. Tālr.: 9807397.

Pārdod
Baltus tīrasiņu angoras kaķēnus, Sko- 
las iela 17-74.______________________
Vācu aitu sugas 7 mēnešus vecu mei­
teni ar ciltsrakstiem, potēta, audzināta 
ārā (pagalmā). Nedārgi. Tālr.: 9567121.
Trušus, trušu mēslojumu un pērk gaļas 
trušus. Tālr.: 9785726.
Jauno medu. Ievākts Madonas rajona 
Liezēres pagastā. Piegādāšu dzīves- 
vietā. Tālr.: 9133312.
Klavieres “Ukraina”. Tālr.: 7942383  
(pēc19.00)
Bērnu ratus ar izņemamu kulbu, var pār­
veidot par sēžamajiem ratiem. Zīdaiņu 
drēbītes. Cena sākot no 0,05 Ls līdz 
0,50 Ls. Tālr.: 6724871._____________
Grāmatu skapi no sekcijas “Agnese”, 
2-durvju skapi ar antresolu, veļas maz­
gājamo mašīnu “Rīga”, kājminamo šuj­
mašīnu “Singer”, krāsu televizoru, video 
pleijeri, 4 loksnes ūdensizturīgo finieri. 
Tālr.: 9955481. _____________________
Dīvānu-gultu, dīvānu ar 2 klubkrēsliem, 
datorgaldu, skapīti ar atvilktnēm, LG te­
levizoru (54 cm). Viss ļoti labā stāvoklī. 
Tālr.: 7941652 (pēc 20.00) . 9266665
ledusskapi, mehānisko veļas mašīnu, 
grāmatu skapi ar stikla durvīm no sekci­
jas “Agnese”, melnbalto televizoru (6 Ls), 
video pleijeri “Sony” ar video filmām, skapīti 
traukiem, divdurvju skapi, lielu žurnālu gal­
du, sienas dekoru no pītām auklām. Viss 
labā stāvoklī. Tālr.: 9955481.________
BMW 528, 1982. g., tehniskā apskate, 
labā stāvoklī. C ena 300 Ls. Tālr.: 
6 0 3 0 7 9 6 .
Dzīvokli, 28 m2. Zemesgrāmata, pake­
šu logi, dušas kabīne, remonts. Tālr.: 
9417208.___________________________
2-istabu privatizētu dzīvokli Kalna ielā, 
5/4. skaitītāji. Tālr.: 7946928, 6301299
2-istabu privatizētu dzīvokli Maskavas 
ielā. Tālr.: 6133956.
Tirdzniecības telpas Salaspils centrā, 
Daugavas ielā 1 (64 m2) tirdzniecībai ar 
saimniecības vai rūpniecības precēm vai 
ofisam. Tālr.: 6225360.____________
Zemi netālu no dzelzceļa stacijas “Do- 
le”. Cena 1.8 Ls/m2. Tālr.: 9288886.
Māju. 2 stāvi, 300 m2 saimnieka zeme, 
siltumnīca, garāža. Cena 3000 $. Tālr.: 
9170055.

Jaunbūvi rindu mājā Salaspilī, Zīļu ielā. Tālr.: 
6 5 5523 5 .__________ ___________________
Garāžu kooperatīvā “Atoms”. Bedre, pa­
grabs, krāsniņa šķidrajam kurināmajam, 
tērauda vārti. Tālr.: 6336379.___________
Garāžu Līvzemes ielā 25, ķieģeļu, priva­
tizēta, Zemesgrāmata. Cena 1200 Ls. Tālr.: 
7930152.
Pārdod vai izīrē garāžu Līvzemes ielā, me­
tāla vārti, ķieģeļu, reģistrēta Zemesgrāma­
tā. Tālr.: 7333133, 6117204.

Maina
Bērnu vasaras sēžamos ratus pret ziemas 
guļamajiem ratiem. Tālr.: 6392922.
1-istabas privatizētu dzīvokli 103. sērijas 
ķieģeļu mājā pret 2-istabas dzīvokli ar pie- 
maksu. Tālr.: 9664887._________________
2-istabas dzīvokli pret 2-istabu dzīvokli Sa- 
laspilī bez parādiem. Tālr.: 9677439. 
Apbūves gabalu Aizkraukles rajonā, Jaun­
jelgavas centrā pret 1-2 istabu dzīvokli 
Salaspilī. Ir varianti. Tālr.: 9955481.

Īrē
Firma meklē izremontētas nomas telpas 
veikalam pirmajā stāvā pilsētas centrā. Var 
piedāvāt arī atbilstošu dzīvokli. Platība 60- 
80 m l Tālr.: 7973541.__________________
Telpas veikalam centrā. Tālr.: 9105566.

Izīrē 
Garāžu Līvzemes ielā 25. Tālr.: 7941691.
Garāžu kooperatīvā “Enerģētiķis” Kalnu ielā 
9. Tālr.: 9193244.
Izīrē vai pārdod ratiņtelpu, 13 m2, siltais un 
aukstais ūdens, tualete. Tālr.: 9785221.

Pakalpojumi
Latviešu valodas apmācība skolas vecu- 
ma bērniem. Tālr.: 6415047.____________
Risinu uzdevumus un konsultēju augstā- 
kajā matemātikā. Tālr.: 9493067.
Klājam galdus banketiem, prezentācijām, 
svinībām, pasākumiem, kāzām. Veicam iz­
braukuma banketus. Tālr,: 947002, 
6414347.____________
Rīkojam banketus kāzām, jubilejām, pre­
zentācijām jaukā kafejnīcas zālē, ari izbrau­
kumos. Garantējam labu apkalpošanu, pro­
fesionālu galda klājumu, garšīgi pagatavo­
tu ēdienu un mērenas cenas. Kafejnīca 
domes ēkā, Līvzemes ielā 8. Tālr.:7941597, 
9100047. 9783735.____________________
Salonā “Maruss”, Rīgas Ielā 1a, sertificēts 
kosmetologs piedāvā pakalpojumus -  
dažāda veida masāžas, ķermeņa un sejas 
ādas kopšana, pīlings, elektroprocedūras, 
vaksācija, pīrsings un citi. Tālr.: 7947002, 
655235.___________ ___
Salons “Maruss”, Rīgas ielā 1a, piedāvā 
matu pieaudzēšanu, Svarovska akmeņu 
aksesuāri matiem, nagu modelēšana ar 
gelu. solāriju (jaunas lampas).________
Manikīrs, pedikīrs, nagu dizains. Iespējams 
izsaukums uz mājām. Tālr.: 9265746. 
Klasiskā masāža, skoliozes, radikulīta un 
osteohondrozes ārstēšana. Lēti. Tālr.: 
6060295 (Ludmila)
Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīvnieku 
veterinārmedicīnisko aprūpi pie klientiem 
mājas vizītēs. Darba dienās no pl.9.00- 
18 .00 . P lānoto vizīšu pieteikšana no 
pl.8.00-9.00, Tālr.: 7946472. 9213019, e- 
pasts: vetaarst@dr.lv.
Televizoru un videomagnetafonu remonts. 
Izbraucam pie klienta uz mājām. Garanti- 
ja. Tālr.:9242306.______________________
Televizoru, video un audio remonts. Tālr,: 
7577768,  6591380.____________________
lU “Sater” veic ledusskapju remontu jūsu 
mājās ar garantiju. Tālr,: 5939306, 9299768 
no plkst. 9.00 līdz 21.00 bez brī vdienām.
Firma “Rūķi DAG” veic televizoru, ledusskap­
ju, veļas mazgājamo mašīnu remontu klien­
tam izdevīgā laikā. Mērenas cenas. Garanti- 
ja. Tālr.: 7113903, 7375440, 6329990.
Virtuves pēc pasūtījuma. Plaša krāsu izvēle, 
dizaina izstrāde pēc pasūtītāja vēlmēm, 
piegāde, uzstādīšana un garantija. Dizai­
nera pakalpojumi bez maksas. Lieliska kva­
litāte!!! Tā lr.: 7 3 9 6 9 7 8  (pēc 1 8 .0 0 ), 
7946184. 9259526.____________________
Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr.: 7944878, 
9 2 2 1 3 0 7 . __________
Santehniskie darbi, apkure, apkures katli, 
m etināšana. Darbs ar garantiju. T ā l r : 
9802071 (Mihails).
Dzīvokļu un māju remonts: krāsošanas dar­
bi, durvju uzstādīšana, reģipsis, flīzēšana, 
lamināta ieklāšana, santehnika, elektrība. 
Materiālu sagādāšana. Tālr.: 6711745. 
Taksometra pakalpojumi ar vieglo automašī- 
nu. Tālr.: 9208310. _____________

Dzīvokļu remonts: tapetes, apme­
šana, arkas, reģipsis, lamināts, ie- 
karamie griesti.
Transporta pakalpojumi ar Merce­
des Benz ar krānu-manipulatoru, 
kravnesība 2 ,5 1, garums 6 m. Tālr.: 
9549757.________________________
Autoceltņa pakalpojumi līdz 1 4 t, kra­
vu pārvadājum i līdz 2 t. Tā lr.: 
9254739.
Kanalizāciju aku tīrīšana. Tālr. 
7703270. 9234262.
Bruģakmens ražotājs SIA “Toms”. Ie­
klāšana, piegāde. Laba kvalitāte. 
Tālr.: 9453585.
Aizvāc metāllūžņus, metāla kon­
strukcijas, vecas un nederīgas au- 
tomašīnas. Tālr.: 6403114.________
Demontē un nojauc koka, mūra un 
metāla ēkas, konstrukcijas, starpsie- 
nas. Izved būvgružus. Tālr.: 6593665.
Fridrihsona juridiskais birojs sniedz 
palīdzību civiltiesiskajos jautājumos 
Līvzemes ielā 8, 211. kab. (Ieeja no 
bibliotēkas puses). Tālr.: 7941255, 
9407611.
Eniopsihologs Tamāra pieņem Sa­
laspilī. Lāsta noņemšana, ārstē at- 
karību no alkohola. Tālr.: 9843975.
Diagnosticēšana pēc meridiāniem, 
uztura bagātinātāji Tjanši un Fitli- 
ne. Tālr.: 6555235.______________
Boksa nodarbības Rum bulā. 
Iespējama individuālā apmācība. 
Tālr.: 9244817.

Dāvina
3 mēnešus vecu kaķēnu (runcīti) 
pelēkā krāsā. Tālr.: 7942286.

Meklē darbu
Skolotāja palīdzēs apgūt grūtos sko­
las uzdevum us sākum skolas  
bērniem. Tālr.: 6415047._________
Sieviete (52 g.v.) meklē auklītes dar­
bu. Ir rekomendācijas un pieredze. 
Tālr.: 9595900.__________________
Sieviete m eklē darbu m ājas vai 
dzīvokļa uzkopšanā vai auklītes dar­
bu. Akurāta, bez kaitīgiem ieradu- 
miem, Tālr.: 9575493.____________
Floristes vai pārdevējas darbu. Ir lie­
la pieredze. Tālr,: 9567121.

Piedāvā darbu
Vajadzīgs zemes mērnieks pastāvī­
gam darbam . Tālr.: 5 0 4 4 0 0 8 , 
9211765
Vajadzīgi darbinieki autoservisā au­
tomašīnu ķīmiskajai tīrīšanai un maz- 
gāšanai. tā lr.:7947002, 6414347.
Vajadzīgi krāsotāji, galdnieki un ap- 
metēji . Tālr.: 9558172.
Sakarā ar jaunas filiāles atvēršanu 
Salaspilī, SIA "Tokarev Invest" a icina 
darbā jaunus radošus, komunikab­
lus cilvēkus. Obligāta prasība: pras­
me strādāt kolektīvā. Personīgā auto­
mašīna tiks uzskatīta par priekšrocī­
bu. Elastīgs darba grafiks. CV lūdzam 
sūtīt pa faksu/tālrunis 7456484 vai 
uz e-pastu info@tokarev.lv.
Jaunam uzņēmumam vajadzīgi iz­
darīgi, aktīvi un apzinīgi darbinieki 
jebkurā vecumā. Tālr.: 7962402, 
9962306. _________________
Vajadzīgs galvenais enerģētiķis. 
Prasības: augstākā izglītība, atļau­
ja darbam ar gāzi. Labs atalgojums. 
Tālr,: 7391410, fakss 7228441.
V ajadzīgs ražošanas direktors. 
Prasības: augstākā izglītība ķīmijā, 
darba pieredze. Laba sam aksa. 
Tālr.: 7391410. fakss 7228441.
Vajadzīgs dzelzceļa vagonu eks­
pluatācijas inženieris. Prasības: teh­
niskā izglītība, darba pieredze. La­
ba samaksa. Tālr.: 7391410, fakss 
7228441.

Frizētava
piedāvā:

KERI
Dabīgie gela nagi un to 
dizains
Ausu caurduršana 
Solārijs Ergoline turbo- 
300
Jaunas lampas! 

Tālrunis 7941600
Līvzemes iela 22

SIA “EIRO NAMI”

Vīrieši, aicinām 
izmantot iespēju 

uzlabot savu veselību!
Vairāk nekā pusei kungu 
pēc 50 gadu vecuma ir 
prostatas saslimšanas, 

bieža urinācija, naktīs bieži 
jāceļas.

Lai noteiktu pareizu 
ārstēšanu, jums ir iespēja 
bez maksas konsultēties 
pie sertificēta urologa šī 

gada 10. un 24. novembrī 
no plkst.15.30 Salaspils 
poliklīnikā (Lauku ielā 8). 
Iepriekšēja pierakstīšanās 

pa tālruni 7800750.

2 0 0 4 . gada 5. novembris

Celtniecības inženier-tehnoloģis- 
kais centrs “SAITE”

Turpina celtniecību pie privātā 
sektora Salaspils centrā 

(Lauku ielas 
rajonā)

m Iespēja izvēlēties 
pēc projekta

■ Mājas nodošana 
bez iekšējās apda­
res

■ Katrā mājā ir ie-
vilktas komunikā­
cijās

■ Var ievest izmai­
ņas plānojumā un 
pašā projektā

■ Māja tiek celta no 
“Keraterm” māla 
blokiem

■ Asfaltētas un ap­
gaismotas ieliņas

■ īpaši kredīta no­
sacījumi “UNI­
BANKĀ”

Platības no 125 
Cenas no 400 Ls/m2

9101668 Dmitrijs 

9482278 Jelena

Saskaņā ar Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes 2004. gada 28. janvāra 
lēmumu Nr.4, §18., tiek uzsākts sabiedriskās apspriešanas II posms detālā plā­
nojuma izstrādei zemesgabalam “ANKERŠMITI” (kad.Nr.: 8031-016-0023), Rīgas 
rajona Salaspils lauku teritorijā.
Mērķis: noteikt teritorijas izmantošanu savrupmāju, mazstāvu dzīvojamai apbūvei 
un ieplānot piebraucamās ielas.
Detālā plānojuma sabiedriskās apspriešanas II posms notiek četras nedēļas 
pēc šīs publikācijas. Ar projekta materiāliem var iepazīties Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju Būvvaldes telpās.
Atsauksmes par projektu iesniedzamas (arī rakstiskā veidā) arhitekta Jura Paeg- 
les projektu birojā “RĪGERS”, Skolas ielā 21, 203.telpā, LV-1010, Rīgā, katru 
dienu darba laikā no 9.00 līdz 17.00, norādot iesniedzēja vārdu, uzvārdu, 
personas kodu un adresi.
Neskaidrību gadījumā lūdzu vērsties Salaspils Būvvaldē, Salaspilī, Līvzemes ielā 
8, tālrunis/fakss: 7981032 vai pie projekta vadītāja arhitekta Jura Paegles 
(9258091, 7333235).

FUJIFILM
Kvalitatīvs digitālais 

foto dokumentiem 
5 minūtēs 

tikai par 1 Ls
Salaspils, Skolas 4b, t/c “T-Markets” tālr.: 7946095 WWW.fuji.1v

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI

DOMIUS

•  Nekustamā īpašuma pirkšana, pārdošana
•  Nekustamā īpašuma reģistrācija ZG/VZD
•  Kredīta noformēšana un apdošināšana
•  Projektēšana un mērniecība
•  Juridiskās palīdzības sniegšana fiziskām 
un juridiskām personām

Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no Vītolu Ielas, 2 . stāvs),  LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

 Z E M E S  M Ē R N IE C ĪB A  
 T O P O G R Ā F IJ A , R O B E Ž U  P L Ā N I 
 B Ū V A S U  N O S P R A U Š A N A

O grē, C eriņu  ielā 14, tāl.: 5044009, 9211765, fakss: 5044008

©  Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV -  2169  
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk m ēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Ilva Vastlāve 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspiis.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 202.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikum s.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N .I.M .S .” 
Maketētāja -  Andra Liepiņa 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -1 0 0 9  
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm ” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.
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nekustamie īpašumi
“ kredītu noformēšana
- licencēta vērtētāja 

nekustamā īpašuma 
vērtēšana

- dokumentu formēšana
- palīdzēsim iegādāties 

nekustamo īpašumu
- nekustamā īpašuma 

pārdošana
- kārtojam dokumentus 

dzīvokļu privatizācijai

Tālrunis 9687214

mailto:uz_e-pastu_info@tokarev.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ilva@salaspiis.lv
mailto:iiva@salaspils.lv

